

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ZDUŃSKIEJ WOLI

<http://zdunska-wola.policja.gov.pl/?serwis=ezd&dzial=informacje&id=27829&drukuj=html>

2019-02-23, 07:45

Strona znajduje się w archiwum.

WOJEWÓDZKIE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI ZE ZDUŃSKOWOLSKIM AKCENTEM

Wojewódzkie obchody Święta Policji w łódzkim garnizonie odbyły się 6 lipca 2018 roku i zostały połączone z nadaniem sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Zgierzu. Tegoroczne Święto Policji jest bezpośrednio związane z obchodami 99 rocznicy powstania polskiej Policji, które to zostały objęte patronatem honorowym Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Joachima Brudzińskiego.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Komendant Główny Policji nadinsp. Jarosław Szymczyk, Poseł na Sejm RP Marek Matuszewski, Biskup Pomocniczy Archidiecezji Łódzkiej ks. Ireneusz Pękalski, w imieniu wojewody łódzkiego Dyrektor Generalny ŁUW Mirosław Suski, Marszałek Województwa Łódzkiego Pan Witold Stępień, Prezydent Policji kraju związkowego Brandenburgii Pan Hans Jurgen Morke, Starosta Zgierski Pan Bogdan Jarota, Wiceprezydent Miasta Zgierza Pan Bohdan, a także przedstawiciele samorządów województwa łódzkiego, duchowieństwa oraz sądów, prokuratur, zaprzyjaźnionych instytucji, a także delegacje innych służb mundurowych oraz stowarzyszeń, kadra kierownicza łódzkiego garnizonu policji.

Uroczystości rozpoczęto przed południem Mszą Świętą w intencji Policjantów i Pracowników Policji w kościele p.w. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej Męczennicy koncelebrowaną przez Biskupa Pomocniczego Archidiecezji Łódzkiej ks. Ireneusza Pękalskiego oraz księdza podpor. Jacka Syjuda kapelana Policji województwa łódzkiego i ks. Proboszcza tutejszej parafii Andrzeja Chmielewskiego.

Uczestnicy uroczystości z pododdziałami policji przemaszzerowali na Plac Stu Straconych, gdzie Komendant Główny Policji nadinsp. Jarosław Szymczyk przyjął meldunek złożony przez dowódcę uroczystości o rozpoczęciu apelu z okazji Święta Policji, po czym Komendant Główny Policji dokonał przeglądu pododdziałów zgromadzonych na zgierskim placu.

Następnie Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi insp. Andrzej Łapiński przywitał zgromadzonych gości na Wojewódzkich Obchodach Święta Policji przypadających w 99 rocznicę powstania naszej formacji, a także setny jubileusz odzyskania przez Polskę niepodległości.

Ważnym punktem uroczystości było wręczenie odznaczeń państwowych i resortowych oraz awansów policjantów na wyższe stopnie służbowe.

Z okazji tegorocznego Święta Policji Prezydent RP Andrzej Duda przyznał 29 policjantom Srebrne Medale oraz 14 policjantom Brązowe Medale za Długoletnią Służbę. **Wśród uhonorowanych znalazł się asp.szt. Piotr Pawlik z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli, który został odznaczony Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę.** Ponadto Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji uhonorował złotym medalem za Zasługi dla Policji Jarosława

Olbrychowskiego - Prezesa Stowarzyszenia Rodzina Policyjna 1939.

Po wręczeniu odznaczeń, medali i aktów mianowania na wyższe stopnie policyjne głos zabrali zaproszeni goście, składając życzenia wszystkim policjantom, pracownikom policji i ich rodzinom.

Komendant Główny Policji nadinsp. Jarosław Szymczyk w swoim przemówieniu podkreślił wyniki badań opinii publicznej, z których wynika, iż 86% Polaków czuje się bezpiecznie, a aż 93% deklaruje, że w okolicy, gdzie zamieszkuje jest bezpiecznie. Podziękował za bardzo dobre podsumowanie efektów pracy w I półroczu i znaczący spadek przestępczości zwłaszcza tej najbardziej dokuczliwej społecznie.

Oficjalną część obchodów zakończyła defilada.

W godzinach popołudniowych w Parku Miejskim im. Tadeusza Kościuszki odbył się NIEBIESKI PIKNIK, podczas którego wyróżnieni zostali laureaci policyjnych konkursów. **Tutaj też nie zabrakło zduńskowolskich mundurowych. Nagrodzeni przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi insp. Andrzeja Łapińskiego zostali: st.sierż. Paulina Matysiak za sukcesy w konkursie „Najlepszy plan działania priorytetowego dzielnicowego województwa łódzkiego” oraz sierż. sztab. Adam Kaźmierczak i st. sierż. Marcin Dubiak za zajęcie III miejsca w wojewódzkich eliminacjach XXV Edycji Ogólnopolskich Zawodów Policjantów Prewencji „Patrol Roku”.**





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)